АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2017 № 051
          г. Велиж
О присвоении  адреса земельному участку,
          расположенному: Смоленская область,
          Велижский район, д. Ляхово, с кадастровым номером
          67:01:1130101:15, и жилому помещению (квартире)

          с кадастровым номером  67:01:1130101:165
         В соответствии со ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 25.02.2015 №5, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по систематизации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.    Присвоить земельному участку, расположенному: Смоленская область, Велижский район, д. Ляхово, с кадастровым номером 67:01:1130101:15,  имеющему площадь 500 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес «Российская Федерация, Смоленская обл., Велижский р-н, Велижское г. п., д. Ляхово, ул. Светлая, з/у 18/2».
2.     Присвоить жилому помещению (квартире), расположенному: Смоленская область, Велижский район, д. Ляхово, с кадастровым номером  67:01:1130101:165, имеющему площадь 79,9 кв. м., назначение: жилое, адрес « Российская Федерация, Смоленская обл., Велижский р-н, Велижское  г. п.,
д. Ляхово,  ул. Светлая, д.№ 18, кв.№ 2».
 3.     Постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования

«Велижский  район»                                                                  В. В. Самулеев